
 

 
Projekty Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009111 
 a Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009123 jsou 
realizovány a financovány s podporou ESF, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

 

POZVÁNKA 
 

na webinář  
 

Aktivizující výuka aneb Didaktická strategie 
 „Líného učitele“ 

 
Datum: 2. 3. 2021 

 

Čas: od 14:30 do 17:30 hodin 
 

Místo: online přes Google Meet 
 

Lektoruje: Mgr. Robert Čapek (www.robertcapek.cz) 
 

Určeno pro: pedagogické pracovníky 
 

Kdo by nechtěl být nejlepším učitelem ve škole za poloviční námahu? Webseminář ukazuje 

pedagogům, jak kvalitně vzdělávat a přitom zbytečně neztrácet energii. Líný učitel se 

při realizaci správné vzdělávací filozofie, s využitím psychologie, dobré didaktiky a vhodného 

osobního managementu může stát hvězdou sborovny – a ještě mu při tom stačí pracovat 

nejméně ze všech. Vždyť učitel je tím, kdo by se měl svou prací především bavit a k tomu mu 

tento seminář může velmi účinně a prakticky napomoci. 
 

 Líný učitel vyučuje 

 Líný učitel hodnotí 

 Líný učitel a jeho time management 

 Psychologie učiteli pomáhá 

 Ve třídě pracují žáci 

 Symetrie vyučování 
 

Webseminář představuje filozofii budování třídního klimatu a podporujícího vyučování.  

Je zaměřen na praktickou činnost ve třídě. 

 

Účast je bezplatná (hrazeno z prostředků MAP II). 
Přihlašování probíhá (do 28. 2.) prostřednictvím odkazu "ZDE" 

 

http://www.robertcapek.cz/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc4WNALoJtfWEdVr7JzOCjJe8aC2ODp01poItP4xD6S_i8i_w/viewform

